,

АД№НИСТРАЦШ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2020 №9 226

г. Качканар

О внесении дополнений в ПостановлениеАдминистрации
Качканарского городскогоокруга от 19. 03. 2020 № 200 «О введении

режима повышенной готовности и принятии дополнительныхмер по
защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-пСоЮ

Во исполнении Указа Губернатора Свердловской области Е.В.
Куйвашева от 25.03.2020 № 141—УГ «О внесение изменений в Указ
Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 года № 100-УГ «О
введение на территории Свердловской области режима повышенной
готовности и принятия дополнительных мер по защите населения от новой
коронавирусной инфекции (2019—пСоУ)», Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление АдминистрацииКачканарского городского округа от
19.03.2020 № 200 «О введении на территории Качканарского городского
округа режима повышенной готовности и принятии дополнительныхмер по
защите населения от новой короновирусной инфекции (2019—пСо\/)»‚
дополнитьпунктом 7.1. следующего содержания:

«7.1. Рекомендовать жителям Качканарского городского округа в
возрасте 65 лет обеспечить с 26 марта по 14 апреля 2020 года самоизоляцию
на дому, за исключением руководителей и сотрудников государственных
органов Свердловской области, органов местного самоуправления,
организаций, осуществляющих свою деятельность на территории
Качканарского городского округа, чье нахождение на рабочем месте является
критически важным для обеспечения их функционирования, а также
граждан, определенных решением оперативного штаба по предупреждению
возникновения и распространения на территории Свердловской области
новой коронавируснойинфекции (2019-пСоУ)».

2. Контроль за исполнен „ _, анного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее по новленс;хразместить на официальном сайте

АдминистрацииКачка “… .. ”\ . округа в сети «Интернет».штотог_родам,

ут »

А.А. Ярославцев
]“. а!

тплфияОООкЩн„кшунт….границ. 7.Тел в-впоцш- 91 кпп-15615000246 эщщш ти. 10.1019 : 5003…

‚›

49:1

”ддт

Глава городскогоокруЁ№№"?

‚сд

.

.

_.

\\

:.5

‚$81
Тк)

.